DEKLARACJA ZGODNOŚCI WE
Numer:     087/CM/2017
Wersja:      1.0
Aktualizacja:    26.09.2017
Przedstawiciel Producenta:   Hager Polo Sp. z o.o.
     43-100 Tychy, ul. Fabryczna 10, Polska
Producent:    Tehalit GmbH
67716 Heltersberg, Seebergstrasse 37, Niemcy
Przedstawiciel Producenta oświadcza, na wyłączną odpowiedzialność Producenta,  że wyrób (-y):
Nazwa:     tehalit.BK System kanałów współpoziomych
Typ / model / rodzina wyrobów:  BK…
Wymieniony powyżej przedmiot niniejszej deklaracji jest zgodny z odnośnym wymaganiami unijnego prawodawstwa
harmonizacyjnego:
2014/35/UE Dyrektywa Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/35/UE z dnia 26 lutego 2014 r. w sprawie harmonizacji
ustawodawstw państw członkowskich odnoszących się do udostępniania na rynku sprzętu elektrycznego
przewidzianego do stosowania w określonych granicach napięcia
Odniesienia do odnośnych norm zharmonizowanych,  które zastosowano, lub do innych specyfikacji technicznych, w stosunku
do których deklarowana jest zgodność:
PN-EN 50085-2-2:2009 Systemy listew instalacyjnych otwieranych i listew instalacyjnych zamkniętych do instalacji
elektrycznych -- Część 2-2: Wymagania szczególne dotyczące systemu listew instalacyjnych
otwieranych i zamkniętych przeznaczonych do instalowania pod podłogą, w podłodze, lub na
podłodze
Informacje dodatkowe:
• Niniejsza deklaracja zgodności  została wystawiona  na podstawie deklaracji zgodności WE Producenta z 06.12.2016
• potwierdza oznakowanie wyrobów znakiem          .
Tychy, 26.09.2017   Andrzej Szulik
    Menadżer Działu Produktów
Forma prawna: Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Siedziba: Tychy, Polska A member of the Hager Group
Sąd Rejestrowy: Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach
Wydz. VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS nr 0000087086
Kapitał zakładowy: 103 500,00 PLN
NIP: 646-001-55-32
Załącznik nr 1 do  DEKLARACJI ZGODNOŚCI WE numer: 087/CM/2017
Zestawienie szczegółowe typów (numerów katalogowych) wyrobów, których dotyczy
deklaracja zgodności
I. tehalit..BK System kanałów współpoziomych z folią osłonową do podłóg czyszczonych na sucho
Numer katalogowy Opis
BKF150045 tehalit.BK Kanał współpoziomy boczna folia ochronna BKF 150X(45-70)mm stal
BKF150065 tehalit.BK Kanał współpoziomy boczna folia ochronna BKF 150X(65-110)mm stal
BKF150105 tehalit.BK Kanał współpoziomy boczna folia ochronna BKF 150X(105-150)mm stal
BKF150145 tehalit.BK Kanał współpoziomy boczna folia ochronna BKF 150X(145-190)mm stal
BKFV150 tehalit.BK Końcówka folia BKF 150X(45-190)mm stal
BKF200045 tehalit.BK Kanał współpoziomy boczna folia ochronna BKF 200X(45-70)mm stal
BKF200065 tehalit.BK Kanał współpoziomy boczna folia ochronna BKF 200X(65-110)mm stal
BKF200105 tehalit.BK Kanał współpoziomy boczna folia ochronna BKF 200X(105-150)mm stal
BKF200145 tehalit.BK Kanał współpoziomy boczna folia ochronna BKF 200X(145-190)mm stal
BKFV200 tehalit.BK Końcówka folia BKF 200X(45-190)mm stal
BKF250045 tehalit.BK Kanał współpoziomy boczna folia ochronna BKF 250X(45-70)mm stal
BKF250065 tehalit.BK Kanał współpoziomy boczna folia ochronna BKF 250X(65-110)mm stal
BKF250105 tehalit.BK Kanał współpoziomy boczna folia ochronna BKF 250X(105-150)mm stal
BKF250145 tehalit.BK Kanał współpoziomy boczna folia ochronna BKF 250X(145-190)mm stal
BKFV250 tehalit.BK Końcówka folia BKF 250X(45-190)mm stal
BKF300045 tehalit.BK Kanał współpoziomy boczna folia ochronna BKF 300X(45-70)mm stal
BKF300065 tehalit.BK Kanał współpoziomy boczna folia ochronna BKF 300X(65-110)mm stal
BKF300105 tehalit.BK Kanał współpoziomy boczna folia ochronna BKF 300X(105-150)mm stal
BKF300145 tehalit.BK Kanał współpoziomy boczna folia ochronna BKF 300X(145-190)mm stal
BKFV300 tehalit.BK Końcówka folia BKF 300X(45-190)mm stal
BKF350045 tehalit.BK Kanał współpoziomy boczna folia ochronna BKF 350X(45-70)mm stal
BKF350065 tehalit.BK Kanał współpoziomy boczna folia ochronna BKF 350X(65-110)mm stal
BKF350105 tehalit.BK Kanał współpoziomy boczna folia ochronna BKF 350X(105-150)mm stal
BKF350145 tehalit.BK Kanał współpoziomy boczna folia ochronna BKF 350X(145-190)mm stal
BKFV350 tehalit.BK Końcówka folia BKF 350X(45-190)mm stal
BKF400045 tehalit.BK Kanał współpoziomy boczna folia ochronna BKF 400X(45-70)mm stal
BKF400065 tehalit.BK Kanał współpoziomy boczna folia ochronna BKF 400X(65-110)mm stal
BKF400105 tehalit.BK Kanał współpoziomy boczna folia ochronna BKF 400X(105-150)mm stal
BKF400145 tehalit.BK Kanał współpoziomy boczna folia ochronna BKF 400X(145-190)mm stal
BKFV400 tehalit.BK Końcówka folia BKF 400X(45-190)mm stal
BKF500045 tehalit.BK Kanał współpoziomy boczna folia ochronna BKF 500X(45-70)mm stal
BKF500065 tehalit.BK Kanał współpoziomy boczna folia ochronna BKF 500X(65-110)mm stal
BKF500105 tehalit.BK Kanał współpoziomy boczna folia ochronna BKF 500X(105-150)mm stal
Forma prawna: Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Siedziba: Tychy, Polska A member of the Hager Group
Sąd Rejestrowy: Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach
Wydz. VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS nr 0000087086
Kapitał zakładowy: 103 500,00 PLN
NIP: 646-001-55-32
Numer katalogowy Opis
BKF500145 tehalit.BK Kanał współpoziomy boczna folia ochronna BKF 500X(145-190)mm stal
BKFV500 tehalit.BK Końcówka folia BKF 500X(45-190)mm stal
BKF600045 tehalit.BK Kanał współpoziomy boczna folia ochronna BKF 600X(45-70)mm stal
BKF600065 tehalit.BK Kanał współpoziomy boczna folia ochronna BKF 600X(65-110)mm stal
BKF600105 tehalit.BK Kanał współpoziomy boczna folia ochronna BKF 600X(105-150)mm stal
BKF600145 tehalit.BK Kanał współpoziomy boczna folia ochronna BKF 600X(145-190)mm stal
BKFV600 tehalit.BK Końcówka folia BKF 600X(45-190)mm stal
II. tehalit.BK System kanałów współpoziomych z wanną od spodu do podłóg czyszczonych na sucho
Numer katalogowy Opis
BKW150040 tehalit.BK Kanał współpoziomy wanna stalowa BKW 150X(40-60)mm stal
BKW150050 tehalit.BK Kanał współpoziomy wanna stalowa BKW 150X(50-70)mm stal
BKW150060 tehalit.BK Kanał współpoziomy wanna stalowa BKW 150X(60-100)mm stal
BKW150070 tehalit.BK Kanał współpoziomy wanna stalowa BKW 150X(70-110)mm stal
BKWE150040 tehalit.BK Końcówka kanału wanna stalowa BKW 150X(40-60)mm stal
BKWE150050 tehalit.BK Końcówka kanału wanna stalowa BKW 150X(50-70)mm stal
BKWE150060 tehalit.BK Końcówka kanału wanna stalowa BKW 150X(60-100)mm stal
BKWE150070 tehalit.BK Końcówka kanału wanna stalowa BKW 150X(70-110)mm stal
BKW200060 tehalit.BK Kanał współpoziomy wanna stalowa BKW 200X(60-100)mm stal
BKW200070 tehalit.BK Kanał współpoziomy wanna stalowa BKW 200X(70-110)mm stal
BKW200080 tehalit.BK Kanał współpoziomy wanna stalowa BKW 200X(80-120)mm stal
BKW200090 tehalit.BK Kanał współpoziomy wanna stalowa BKW 200X(90-130)mm stal
BKWE200060 tehalit.BK Końcówka kanału wanna stalowa BKW 200X(60-100)mm stal
BKWE200070 tehalit.BK Końcówka kanału wanna stalowa BKW 200X(70-110)mm stal
BKWE200080 tehalit.BK Końcówka kanału wanna stalowa BKW 200X(80-120)mm stal
BKWE200090 tehalit.BK Końcówka kanału wanna stalowa BKW 200X(90-130)mm stal
BKW250060 tehalit.BK Kanał współpoziomy wanna stalowa BKW 250X(60-100)mm stal
BKW250070 tehalit.BK Kanał współpoziomy wanna stalowa BKW 250X(70-110)mm stal
BKW250080 tehalit.BK Kanał współpoziomy wanna stalowa BKW 250X(80-120)mm stal
BKW250090 tehalit.BK Kanał współpoziomy wanna stalowa BKW 250X(90-130)mm stal
BKWE250060 tehalit.BK Końcówka kanału wanna stalowa BKW 250X(60-100)mm stal
BKWE250070 tehalit.BK Końcówka kanału wanna stalowa BKW 250X(70-110)mm stal
BKWE250080 tehalit.BK Końcówka kanału wanna stalowa BKW 250X(80-120)mm stal
BKWE250090 tehalit.BK Końcówka kanału wanna stalowa BKW 250X(90-130)mm stal
BKW300060 tehalit.BK Kanał współpoziomy wanna stalowa BKW 300X(60-100)mm stal
BKW300070 tehalit.BK Kanał współpoziomy wanna stalowa BKW 300X(70-110)mm stal
BKW300080 tehalit.BK Kanał współpoziomy wanna stalowa BKW 300X(80-120)mm stal
BKW300090 tehalit.BK Kanał współpoziomy wanna stalowa BKW 300X(90-130)mm stal
BKWE300060 tehalit.BK Końcówka kanału wanna stalowa BKW 300X(60-100)mm stal
Forma prawna: Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Siedziba: Tychy, Polska A member of the Hager Group
Sąd Rejestrowy: Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach
Wydz. VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS nr 0000087086
Kapitał zakładowy: 103 500,00 PLN
NIP: 646-001-55-32
Numer katalogowy Opis
BKWE300070 tehalit.BK Końcówka kanału wanna stalowa BKW 300X(70-110)mm stal
BKWE300080 tehalit.BK Końcówka kanału wanna stalowa BKW 300X(80-120)mm stal
BKWE300090 tehalit.BK Końcówka kanału wanna stalowa BKW 300X(90-130)mm stal
BKW350060 tehalit.BK Kanał współpoziomy wanna stalowa BKW 350X(60-100)mm stal
BKW350070 tehalit.BK Kanał współpoziomy wanna stalowa BKW 350X(70-110)mm stal
BKW350080 tehalit.BK Kanał współpoziomy wanna stalowa BKW 350X(80-120)mm stal
BKW350090 tehalit.BK Kanał współpoziomy wanna stalowa BKW 350X(90-130)mm stal
BKWE350060 tehalit.BK Końcówka kanału wanna stalowa BKW 350X(60-100)mm stal
BKWE350070 tehalit.BK Końcówka kanału wanna stalowa BKW 350X(70-110)mm stal
BKWE350080 tehalit.BK Końcówka kanału wanna stalowa BKW 350X(80-120)mm stal
BKWE350090 tehalit.BK Końcówka kanału wanna stalowa BKW 350X(90-130)mm stal
BKW400060 tehalit.BK Kanał współpoziomy wanna stalowa BKW 400X(60-100)mm stal
BKW400070 tehalit.BK Kanał współpoziomy wanna stalowa BKW 400X(70-110)mm stal
BKW400080 tehalit.BK Kanał współpoziomy wanna stalowa BKW 400X(80-120)mm stal
BKW400090 tehalit.BK Kanał współpoziomy wanna stalowa BKW 400X(90-130)mm stal
BKWE400060 tehalit.BK Końcówka kanału wanna stalowa BKW 400X(60-100)mm stal
BKWE400070 tehalit.BK Końcówka kanału wanna stalowa BKW 400X(70-110)mm stal
BKWE400080 tehalit.BK Końcówka kanału wanna stalowa BKW 400X(80-120)mm stal
BKWE400090 tehalit.BK Końcówka kanału wanna stalowa BKW 400X(90-130)mm stal
BKW500060 tehalit.BK Kanał współpoziomy wanna stalowa BKW 500X(60-100)mm stal
BKW500070 tehalit.BK Kanał współpoziomy wanna stalowa BKW 500X(70-110)mm stal
BKW500080 tehalit.BK Kanał współpoziomy wanna stalowa BKW 500X(80-120)mm stal
BKW500090 tehalit.BK Kanał współpoziomy wanna stalowa BKW 500X(90-130)mm stal
BKWE500060 tehalit.BK Końcówka kanału wanna stalowa BKW 500X(60-100)mm stal
BKWE500070 tehalit.BK Końcówka kanału wanna stalowa BKW 500X(70-110)mm stal
BKWE500080 tehalit.BK Końcówka kanału wanna stalowa BKW 500X(80-120)mm stal
BKWE500090 tehalit.BK Końcówka kanału wanna stalowa BKW 500X(90-130)mm stal
BKW600060 tehalit.BK Kanał współpoziomy wanna stalowa BKW 600X(60-100)mm stal
BKW600070 tehalit.BK Kanał współpoziomy wanna stalowa BKW 600X(70-110)mm stal
BKW600080 tehalit.BK Kanał współpoziomy wanna stalowa BKW 600X(80-120)mm stal
BKW600090 tehalit.BK Kanał współpoziomy wanna stalowa BKW 600X(90-130)mm stal
BKWE600060 tehalit.BK Końcówka kanału wanna stalowa BKW 600X(60-100)mm stal
BKWE600070 tehalit.BK Końcówka kanału wanna stalowa BKW 600X(70-110)mm stal
BKWE600080 tehalit.BK Końcówka kanału wanna stalowa BKW 600X(80-120)mm stal
BKWE600090 tehalit.BK Końcówka kanału wanna stalowa BKW 600X(90-130)mm stal
Forma prawna: Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Siedziba: Tychy, Polska A member of the Hager Group
Sąd Rejestrowy: Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach
Wydz. VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS nr 0000087086
Kapitał zakładowy: 103 500,00 PLN
NIP: 646-001-55-32
III. tehalit.BK Pokrywy pełne do kanałów współpoziomych do podłóg czyszczonych na sucho
Numer katalogowy Opis
BKA150800 tehalit.BK Pokrywa pełna BKF/BKW 150X800mm stal
BKA150800GBZ tehalit.BK Pokrywa GBZ fi50 BKF/BKW 150X800mm stal
BKA200800 tehalit.BK Pokrywa pełna BKF/BKW 200X800mm stal
BKA200800GBZ tehalit.BK Pokrywa GBZ fi50 BKF/BKW 200X800mm stal
BKA250800 tehalit.BK Pokrywa pełna BKF/BKW 250X800mm stal
BKA250800GBZ tehalit.BK Pokrywa GBZ fi50 BKF/BKW 250X800mm stal
BKA250800E04 tehalit.BK Pokrywa E04 147x247 BKF/BKW 250X800mm stal
BKA300800 tehalit.BK Pokrywa pełna BKF/BKW 300X800mm stal
BKA300800GBZ tehalit.BK Pokrywa GBZ fi50 BKF/BKW 300X800mm stal
BKA300800R06 tehalit.BK Pokrywa R06 fi215 BKF/BKW 300X800mm stal
BKA300800Q06 tehalit.BK Pokrywa Q06 200x200 BKF/BKW 300X800mm stal
BKA300800E04 tehalit.BK Pokrywa E04 147x247 BKF/BKW 300X800mm stal
BKA300800E09 tehalit.BK Pokrywa E09 200x253 BKF/BKW 300X800mm stal
BKA350800 tehalit.BK Pokrywa pełna BKF/BKW 350X800mm stal
BKA350800GBZ tehalit.BK Pokrywa GBZ fi50 BKF/BKW 350X800mm stal
BKA350800R06 tehalit.BK Pokrywa R06 fi215 BKF/BKW 350X800mm stal
BKA350800R10 tehalit.BK Pokrywa R10 fi275 BKF/BKW 350X800mm stal
BKA350800Q06 tehalit.BK Pokrywa Q06 200x200 BKF/BKW 350X800mm stal
BKA350800Q12 tehalit.BK Pokrywa Q12 244x244 BKF/BKW 350X800mm stal
BKA350800E04 tehalit.BK Pokrywa E04 147x247 BKF/BKW 350X800mm stal
BKA350800E09 tehalit.BK Pokrywa E09 200x253 BKF/BKW 350X800mm stal
BKA350800R2 tehalit.BK Pokrywa R2 fi242 BKF/BKW 350X800mm stal
BKA400800 tehalit.BK Pokrywa pełna BKF/BKW 400X800mm stal
BKA400800GBZ tehalit.BK Pokrywa GBZ fi50 BKF/BKW 400X800mm stal
BKA400800R06 tehalit.BK Pokrywa R06 fi215 BKF/BKW 400X800mm stal
BKA400800R10 tehalit.BK Pokrywa R10 fi275 BKF/BKW 400X800mm stal
BKA400800R12 tehalit.BK Pokrywa R12 fi306 BKF/BKW 400X800mm stal
BKA400800Q06 tehalit.BK Pokrywa Q06 200x200 BKF/BKW 400X800mm stal
BKA400800Q08 tehalit.BK Pokrywa Q08 294x294 BKF/BKW 400X800mm stal
BKA400800E04 tehalit.BK Pokrywa E04 147x247 BKF/BKW 400X800mm stal
BKA400800Q12 tehalit.BK Pokrywa Q12 244x244 BKF/BKW 400X800mm stal
BKA400800E09 tehalit.BK Pokrywa E09 200x253 BKF/BKW 400X800mm stal
BKA500800R2 tehalit.BK Pokrywa R2 fi242 BKF/BKW 400X800mm stal
BKA500800 tehalit.BK Pokrywa pełna BKF/BKW 500X800mm stal
BKA500800GBZ tehalit.BK Pokrywa GBZ fi50 BKF/BKW 500X800mm stal
BKA500800R06 tehalit.BK Pokrywa R06 fi215 BKF/BKW 500X800mm stal
BKA500800R10 tehalit.BK Pokrywa R10 fi275 BKF/BKW 500X800mm stal
BKA500800R12 tehalit.BK Pokrywa R12 fi306 BKF/BKW 500X800mm stal
Forma prawna: Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Siedziba: Tychy, Polska A member of the Hager Group
Sąd Rejestrowy: Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach
Wydz. VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS nr 0000087086
Kapitał zakładowy: 103 500,00 PLN
NIP: 646-001-55-32
Numer katalogowy Opis
BKA500800Q06 tehalit.BK Pokrywa Q06 200x200 BKF/BKW 500X800mm stal
BKA500800Q08 tehalit.BK Pokrywa Q08 294x294 BKF/BKW 500X800mm stal
BKA500800E04 tehalit.BK Pokrywa E04 147x247 BKF/BKW 500X800mm stal
BKA500800Q12 tehalit.BK Pokrywa Q12 244x244 BKF/BKW 500X800mm stal
BKA500800E09 tehalit.BK Pokrywa E09 200x253 BKF/BKW 500X800mm stal
BKA600800 tehalit.BK Pokrywa pełna BKF/BKW 600X800mm stal
BKA600800GBZ tehalit.BK Pokrywa GBZ fi50 BKF/BKW 600X800mm stal
BKA600800R06 tehalit.BK Pokrywa R06 fi215 BKF/BKW 600X800mm stal
BKA600800R10 tehalit.BK Pokrywa R10 fi275 BKF/BKW 600X800mm stal
BKA600800R12 tehalit.BK Pokrywa R12 fi306 BKF/BKW 600X800mm stal
BKA600800Q06 tehalit.BK Pokrywa Q06 200x200 BKF/BKW 600X800mm stal
BKA600800Q08 tehalit.BK Pokrywa Q08 294x294 BKF/BKW 600X800mm stal
BKA600800Q12 tehalit.BK Pokrywa Q12 244x244 BKF/BKW 600X800mm stal
BKA600800E04 tehalit.BK Pokrywa E04 147x247 BKF/BKW 600X800mm stal
BKA600800E09 tehalit.BK Pokrywa E09 200x253 BKF/BKW 600X800mm stal
BKA600800R2 tehalit.BK Pokrywa R2 fi242 BKF/BKW 600X800mm stal
BKA150800 tehalit.BK Pokrywa pełna BKF/BKW 150X800mm stal
BKA150800GBZ tehalit.BK Pokrywa GBZ fi50 BKF/BKW 150X800mm stal
BKA200800 tehalit.BK Pokrywa pełna BKF/BKW 200X800mm stal
BKA200800GBZ tehalit.BK Pokrywa GBZ fi50 BKF/BKW 200X800mm stal
BKA250800 tehalit.BK Pokrywa pełna BKF/BKW 250X800mm stal
BKA250800GBZ tehalit.BK Pokrywa GBZ fi50 BKF/BKW 250X800mm stal
BKA250800E04 tehalit.BK Pokrywa E04 147x247 BKF/BKW 250X800mm stal
BKA300800 tehalit.BK Pokrywa pełna BKF/BKW 300X800mm stal
BKA300800GBZ tehalit.BK Pokrywa GBZ fi50 BKF/BKW 300X800mm stal
BKA300800R06 tehalit.BK Pokrywa R06 fi215 BKF/BKW 300X800mm stal
BKA300800Q06 tehalit.BK Pokrywa Q06 200x200 BKF/BKW 300X800mm stal
BKA300800E04 tehalit.BK Pokrywa E04 147x247 BKF/BKW 300X800mm stal
BKA300800E09 tehalit.BK Pokrywa E09 200x253 BKF/BKW 300X800mm stal
BKA350800 tehalit.BK Pokrywa pełna BKF/BKW 350X800mm stal
BKA350800GBZ tehalit.BK Pokrywa GBZ fi50 BKF/BKW 350X800mm stal
BKA350800R06 tehalit.BK Pokrywa R06 fi215 BKF/BKW 350X800mm stal
BKA350800R10 tehalit.BK Pokrywa R10 fi275 BKF/BKW 350X800mm stal
BKA350800Q06 tehalit.BK Pokrywa Q06 200x200 BKF/BKW 350X800mm stal
BKA350800Q12 tehalit.BK Pokrywa Q12 244x244 BKF/BKW 350X800mm stal
BKA350800E04 tehalit.BK Pokrywa E04 147x247 BKF/BKW 350X800mm stal
BKA350800E09 tehalit.BK Pokrywa E09 200x253 BKF/BKW 350X800mm stal
BKA350800R2 tehalit.BK Pokrywa R2 fi242 BKF/BKW 350X800mm stal
BKA400800 tehalit.BK Pokrywa pełna BKF/BKW 400X800mm stal
BKA400800GBZ tehalit.BK Pokrywa GBZ fi50 BKF/BKW 400X800mm stal
Forma prawna: Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Siedziba: Tychy, Polska A member of the Hager Group
Sąd Rejestrowy: Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach
Wydz. VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS nr 0000087086
Kapitał zakładowy: 103 500,00 PLN
NIP: 646-001-55-32
Numer katalogowy Opis
BKA400800R06 tehalit.BK Pokrywa R06 fi215 BKF/BKW 400X800mm stal
BKA400800R10 tehalit.BK Pokrywa R10 fi275 BKF/BKW 400X800mm stal
BKA400800R12 tehalit.BK Pokrywa R12 fi306 BKF/BKW 400X800mm stal
BKA400800Q06 tehalit.BK Pokrywa Q06 200x200 BKF/BKW 400X800mm stal
BKA400800Q08 tehalit.BK Pokrywa Q08 294x294 BKF/BKW 400X800mm stal
BKA400800E04 tehalit.BK Pokrywa E04 147x247 BKF/BKW 400X800mm stal
BKA400800Q12 tehalit.BK Pokrywa Q12 244x244 BKF/BKW 400X800mm stal
BKA400800E09 tehalit.BK Pokrywa E09 200x253 BKF/BKW 400X800mm stal
BKA500800R2 tehalit.BK Pokrywa R2 fi242 BKF/BKW 400X800mm stal
BKA500800 tehalit.BK Pokrywa pełna BKF/BKW 500X800mm stal
BKA500800GBZ tehalit.BK Pokrywa GBZ fi50 BKF/BKW 500X800mm stal
BKA500800R06 tehalit.BK Pokrywa R06 fi215 BKF/BKW 500X800mm stal
BKA500800R10 tehalit.BK Pokrywa R10 fi275 BKF/BKW 500X800mm stal
BKA500800R12 tehalit.BK Pokrywa R12 fi306 BKF/BKW 500X800mm stal
BKA500800Q06 tehalit.BK Pokrywa Q06 200x200 BKF/BKW 500X800mm stal
BKA500800Q08 tehalit.BK Pokrywa Q08 294x294 BKF/BKW 500X800mm stal
BKA500800E04 tehalit.BK Pokrywa E04 147x247 BKF/BKW 500X800mm stal
BKA500800Q12 tehalit.BK Pokrywa Q12 244x244 BKF/BKW 500X800mm stal
BKA500800E09 tehalit.BK Pokrywa E09 200x253 BKF/BKW 500X800mm stal
BKA600800 tehalit.BK Pokrywa pełna BKF/BKW 600X800mm stal
BKA600800GBZ tehalit.BK Pokrywa GBZ fi50 BKF/BKW 600X800mm stal
BKA600800R06 tehalit.BK Pokrywa R06 fi215 BKF/BKW 600X800mm stal
BKA600800R10 tehalit.BK Pokrywa R10 fi275 BKF/BKW 600X800mm stal
BKA600800R12 tehalit.BK Pokrywa R12 fi306 BKF/BKW 600X800mm stal
BKA600800Q06 tehalit.BK Pokrywa Q06 200x200 BKF/BKW 600X800mm stal
BKA600800Q08 tehalit.BK Pokrywa Q08 294x294 BKF/BKW 600X800mm stal
BKA600800Q12 tehalit.BK Pokrywa Q12 244x244 BKF/BKW 600X800mm stal
BKA600800E04 tehalit.BK Pokrywa E04 147x247 BKF/BKW 600X800mm stal
BKA600800E09 tehalit.BK Pokrywa E09 200x253 BKF/BKW 600X800mm stal
BKA600800R2 tehalit.BK Pokrywa R2 fi242 BKF/BKW 600X800mm stal
IV. tehalit.BK Poprzeczki wzmacniające do systemu kanałów współpoziomych do podłóg czyszczonych
na sucho
Numer katalogowy Opis
BKTN150 tehalit.BK Poprzeczka wzmacniająca N=150 stal
BKTN200 tehalit.BK Poprzeczka wzmacniająca N=200 stal
BKTN250 tehalit.BK Poprzeczka wzmacniająca N=250 stal
BKTMN250 tehalit.BK Poprzeczka wzmacniająca z dodatkowym wspornikiem N=250 stal
BKTN300 tehalit.BK Poprzeczka wzmacniająca N=300 stal
Forma prawna: Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Siedziba: Tychy, Polska A member of the Hager Group
Sąd Rejestrowy: Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach
Wydz. VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS nr 0000087086
Kapitał zakładowy: 103 500,00 PLN
NIP: 646-001-55-32
Numer katalogowy Opis
BKTMN300 tehalit.BK Poprzeczka wzmacniająca z dodatkowym wspornikiem N=300 stal
BKTN350 tehalit.BK Poprzeczka wzmacniająca N=350 stal
BKTMN350 tehalit.BK Poprzeczka wzmacniająca z dodatkowym wspornikiem N=350 stal
BKTMN400 tehalit.BK Poprzeczka wzmacniająca z dodatkowym wspornikiem N=400 stal
BKTMN500 tehalit.BK Poprzeczka wzmacniająca z dodatkowym wspornikiem N=500 stal
BKTMN600 tehalit.BK Poprzeczka wzmacniająca z dodatkowym wspornikiem N=600 stal
V. tehalit.BK System kanałów współpoziomych z folią osłonową do podłóg czyszczonych na wilgotno
Numer katalogowy Opis
BKFD150045 tehalit.BK Kanał współpoziomy boczna folia ochronna BKFD 150X(45-70)mm stal
BKFD150065 tehalit.BK Kanał współpoziomy boczna folia ochronna BKFD 150X(65-110)mm stal
BKFD150105 tehalit.BK Kanał współpoziomy boczna folia ochronna BKFD 150X(105-150)mm stal
BKFD150145 tehalit.BK Kanał współpoziomy boczna folia ochronna BKFD 150X(145-190)mm stal
BKFDE150045 tehalit.BK Końcówka kanału boczna folia ochronna BKFD 150X(45-70)mm stal
BKFDE150065 tehalit.BK Końcówka kanału boczna folia ochronna BKFD 150X(65-110)mm stal
BKFDE150105 tehalit.BK Końcówka kanału boczna folia ochronna BKFD 150X(105-150)mm stal
BKFDE150145 tehalit.BK Końcówka kanału boczna folia ochronna BKFD 150X(145-190)mm stal
BKFD200045 tehalit.BK Kanał współpoziomy boczna folia ochronna BKFD 200X(45-70)mm stal
BKFD200065 tehalit.BK Kanał współpoziomy boczna folia ochronna BKFD 200X(65-110)mm stal
BKFD200105 tehalit.BK Kanał współpoziomy boczna folia ochronna BKFD 200X(105-150)mm stal
BKFD200145 tehalit.BK Kanał współpoziomy boczna folia ochronna BKFD 200X(145-190)mm stal
BKFDE200045 tehalit.BK Końcówka kanału boczna folia ochronna BKFD 200X(45-70)mm stal
BKFDE200065 tehalit.BK Końcówka kanału boczna folia ochronna BKFD 200X(65-110)mm stal
BKFDE200105 tehalit.BK Końcówka kanału boczna folia ochronna BKFD 200X(105-150)mm stal
BKFDE200145 tehalit.BK Końcówka kanału boczna folia ochronna BKFD 200X(145-190)mm stal
BKFD250045 tehalit.BK Kanał współpoziomy boczna folia ochronna BKFD 250X(45-70)mm stal
BKFD250065 tehalit.BK Kanał współpoziomy boczna folia ochronna BKFD 250X(65-110)mm stal
BKFD250105 tehalit.BK Kanał współpoziomy boczna folia ochronna BKFD 250X(105-150)mm stal
BKFD250145 tehalit.BK Kanał współpoziomy boczna folia ochronna BKFD 250X(145-190)mm stal
BKFDE250045 tehalit.BK Końcówka kanału boczna folia ochronna BKFD 250X(45-70)mm stal
BKFDE250065 tehalit.BK Końcówka kanału boczna folia ochronna BKFD 250X(65-110)mm stal
BKFDE250105 tehalit.BK Końcówka kanału boczna folia ochronna BKFD 250X(105-150)mm stal
BKFDE250145 tehalit.BK Końcówka kanału boczna folia ochronna BKFD 250X(145-190)mm stal
BKFD300045 tehalit.BK Kanał współpoziomy boczna folia ochronna BKFD 300X(45-70)mm stal
BKFD300065 tehalit.BK Kanał współpoziomy boczna folia ochronna BKFD 300X(65-110)mm stal
BKFD300145 tehalit.BK Kanał współpoziomy boczna folia ochronna BKFD 300X(145-190)mm stal
BKFD300105 tehalit.BK Kanał współpoziomy boczna folia ochronna BKFD 300X(105-150)mm stal
BKFDE300045 tehalit.BK Końcówka kanału boczna folia ochronna BKFD 300X(45-70)mm stal
BKFDE300065 tehalit.BK Końcówka kanału boczna folia ochronna BKFD 300X(65-110)mm stal
Forma prawna: Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Siedziba: Tychy, Polska A member of the Hager Group
Sąd Rejestrowy: Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach
Wydz. VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS nr 0000087086
Kapitał zakładowy: 103 500,00 PLN
NIP: 646-001-55-32
Numer katalogowy Opis
BKFDE300105 tehalit.BK Końcówka kanału boczna folia ochronna BKFD 300X(105-150)mm stal
BKFDE300145 tehalit.BK Końcówka kanału boczna folia ochronna BKFD 300X(145-190)mm stal
BKFD350045 tehalit.BK Kanał współpoziomy boczna folia ochronna BKFD 350X(45-70)mm stal
BKFD350065 tehalit.BK Kanał współpoziomy boczna folia ochronna BKFD 350X(65-110)mm stal
BKFD350105 tehalit.BK Kanał współpoziomy boczna folia ochronna BKFD 350X(105-150)mm stal
BKFD350145 tehalit.BK Kanał współpoziomy boczna folia ochronna BKFD 350X(145-190)mm stal
BKFDE350045 tehalit.BK Końcówka kanału boczna folia ochronna BKFD 350X(45-70)mm stal
BKFDE350065 tehalit.BK Końcówka kanału boczna folia ochronna BKFD 350X(65-110)mm stal
BKFDE350105 tehalit.BK Końcówka kanału boczna folia ochronna BKFD 350X(105-150)mm stal
BKFDE350145 tehalit.BK Końcówka kanału boczna folia ochronna BKFD 350X(145-190)mm stal
BKFD400045 tehalit.BK Kanał współpoziomy boczna folia ochronna BKFD 400X(45-70)mm stal
BKFD400065 tehalit.BK Kanał współpoziomy boczna folia ochronna BKFD 400X(65-110)mm stal
BKFD400105 tehalit.BK Kanał współpoziomy boczna folia ochronna BKFD 400X(105-150)mm stal
BKFD400145 tehalit.BK Kanał współpoziomy boczna folia ochronna BKFD 400X(145-190)mm stal
BKFDE400045 tehalit.BK Końcówka kanału boczna folia ochronna BKFD 400X(45-70)mm stal
BKFDE400065 tehalit.BK Końcówka kanału boczna folia ochronna BKFD 400X(65-110)mm stal
BKFDE400105 tehalit.BK Końcówka kanału boczna folia ochronna BKFD 400X(105-150)mm stal
BKFDE400145 tehalit.BK Końcówka kanału boczna folia ochronna BKFD 400X(145-190)mm stal
BKFD500045 tehalit.BK Kanał współpoziomy boczna folia ochronna BKFD 500X(45-70)mm stal
BKFD500065 tehalit.BK Kanał współpoziomy boczna folia ochronna BKFD 500X(65-110)mm stal
BKFD500105 tehalit.BK Kanał współpoziomy boczna folia ochronna BKFD 500X(105-150)mm stal
BKFD500145 tehalit.BK Kanał współpoziomy boczna folia ochronna BKFD 500X(145-190)mm stal
BKFDE500045 tehalit.BK Końcówka kanału boczna folia ochronna BKFD 500X(45-70)mm stal
BKFDE500065 tehalit.BK Końcówka kanału boczna folia ochronna BKFD 500X(65-110)mm stal
BKFDE500105 tehalit.BK Końcówka kanału boczna folia ochronna BKFD 500X(105-150)mm stal
BKFDE500145 tehalit.BK Końcówka kanału boczna folia ochronna BKFD 500X(145-190)mm stal
BKFD600045 tehalit.BK Kanał współpoziomy boczna folia ochronna BKFD 600X(45-70)mm stal
BKFD600065 tehalit.BK Kanał współpoziomy boczna folia ochronna BKFD 600X(65-110)mm stal
BKFD600105 tehalit.BK Kanał współpoziomy boczna folia ochronna BKFD 600X(105-150)mm stal
BKFD600145 tehalit.BK Kanał współpoziomy boczna folia ochronna BKFD 600X(145-190)mm stal
BKFDE600045 tehalit.BK Końcówka kanału boczna folia ochronna BKFD 600X(45-70)mm stal
BKFDE600065 tehalit.BK Końcówka kanału boczna folia ochronna BKFD 600X(65-110)mm stal
BKFDE600105 tehalit.BK Końcówka kanału boczna folia ochronna BKFD 600X(105-150)mm stal
BKFDE600145 tehalit.BK Końcówka kanału boczna folia ochronna BKFD 600X(145-190)mm stal
Forma prawna: Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Siedziba: Tychy, Polska A member of the Hager Group
Sąd Rejestrowy: Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach
Wydz. VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS nr 0000087086
Kapitał zakładowy: 103 500,00 PLN
NIP: 646-001-55-32
VI. tehalit.BK System kanałów współpoziomych z wanną od spodu do podłóg czyszczonych na wilgotno
Numer katalogowy Opis
BKWD150040 tehalit.BK Kanał współpoziomy wanna stalowa BKWD 150X(40-60)mm stal
BKWD150050 tehalit.BK Kanał współpoziomy wanna stalowa BKWD 150X(50-70)mm stal
BKWD150060 tehalit.BK Kanał współpoziomy wanna stalowa BKWD 150X(60-100)mm stal
BKWDE150040 tehalit.BK Końcówka kanału wanna stalowa BKWD 150X(40-60)mm stal
BKWDE150050 tehalit.BK Końcówka kanału wanna stalowa BKWD 150X(50-70)mm stal
BKWDE150060 tehalit.BK Końcówka kanału wanna stalowa BKWD 150X(60-100)mm stal
BKWD200060 tehalit.BK Kanał współpoziomy wanna stalowa BKWD 200X(60-100)mm stal
BKWD200070 tehalit.BK Kanał współpoziomy wanna stalowa BKWD 200X(70-110)mm stal
BKWD200080 tehalit.BK Kanał współpoziomy wanna stalowa BKWD 200X(80-120)mm stal
BKWD200090 tehalit.BK Kanał współpoziomy wanna stalowa BKWD 200X(90-130)mm stal
BKWDE200060 tehalit.BK Końcówka kanału wanna stalowa BKWD 200X(60-100)mm stal
BKWDE200070 tehalit.BK Końcówka kanału wanna stalowa BKWD 200X(70-110)mm stal
BKWDE200080 tehalit.BK Końcówka kanału wanna stalowa BKWD 200X(80-120)mm stal
BKWDE200090 tehalit.BK Końcówka kanału wanna stalowa BKWD 200X(90-130)mm stal
BKWD250060 tehalit.BK Kanał współpoziomy wanna stalowa BKWD 250X(60-100)mm stal
BKWD250070 tehalit.BK Kanał współpoziomy wanna stalowa BKWD 250X(70-110)mm stal
BKWD250080 tehalit.BK Kanał współpoziomy wanna stalowa BKWD 250X(80-120)mm stal
BKWD250090 tehalit.BK Kanał współpoziomy wanna stalowa BKWD 250X(90-130)mm stal
BKWDE250060 tehalit.BK Końcówka kanału wanna stalowa BKWD 250X(60-100)mm stal
BKWDE250070 tehalit.BK Końcówka kanału wanna stalowa BKWD 250X(70-110)mm stal
BKWDE250080 tehalit.BK Końcówka kanału wanna stalowa BKWD 250X(80-120)mm stal
BKWDE250090 tehalit.BK Końcówka kanału wanna stalowa BKWD 250X(90-130)mm stal
BKWD300060 tehalit.BK Kanał współpoziomy wanna stalowa BKWD 300X(60-100)mm stal
BKWD300070 tehalit.BK Kanał współpoziomy wanna stalowa BKWD 300X(70-110)mm stal
BKWD300080 tehalit.BK Kanał współpoziomy wanna stalowa BKWD 300X(80-120)mm stal
BKWD300090 tehalit.BK Kanał współpoziomy wanna stalowa BKWD 300X(90-130)mm stal
BKWDE300060 tehalit.BK Końcówka kanału wanna stalowa BKWD 300X(60-100)mm stal
BKWDE300070 tehalit.BK Końcówka kanału wanna stalowa BKWD 300X(70-110)mm stal
BKWDE300080 tehalit.BK Końcówka kanału wanna stalowa BKWD 300X(80-120)mm stal
BKWDE300090 tehalit.BK Końcówka kanału wanna stalowa BKWD 300X(90-130)mm stal
BKWD350060 tehalit.BK Kanał współpoziomy wanna stalowa BKWD 350X(60-100)mm stal
BKWD350070 tehalit.BK Kanał współpoziomy wanna stalowa BKWD 350X(70-110)mm stal
BKWD350080 tehalit.BK Kanał współpoziomy wanna stalowa BKWD 350X(80-120)mm stal
BKWD350090 tehalit.BK Kanał współpoziomy wanna stalowa BKWD 350X(90-130)mm stal
BKWDE350060 tehalit.BK Końcówka kanału wanna stalowa BKWD 350X(60-100)mm stal
BKWDE350070 tehalit.BK Końcówka kanału wanna stalowa BKWD 350X(70-110)mm stal
BKWDE350080 tehalit.BK Końcówka kanału wanna stalowa BKWD 350X(80-120)mm stal
BKWDE350090 tehalit.BK Końcówka kanału wanna stalowa BKWD 350X(90-130)mm stal
Forma prawna: Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Siedziba: Tychy, Polska A member of the Hager Group
Sąd Rejestrowy: Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach
Wydz. VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS nr 0000087086
Kapitał zakładowy: 103 500,00 PLN
NIP: 646-001-55-32
Numer katalogowy Opis
BKWD400060 tehalit.BK Kanał współpoziomy wanna stalowa BKWD 400X(60-100)mm stal
BKWD400070 tehalit.BK Kanał współpoziomy wanna stalowa BKWD 400X(70-110)mm stal
BKWD400080 tehalit.BK Kanał współpoziomy wanna stalowa BKWD 400X(80-120)mm stal
BKWD400090 tehalit.BK Kanał współpoziomy wanna stalowa BKWD 400X(90-130)mm stal
BKWDE400060 tehalit.BK Końcówka kanału wanna stalowa BKWD 400X(60-100)mm stal
BKWDE400070 tehalit.BK Końcówka kanału wanna stalowa BKWD 400X(70-110)mm stal
BKWDE400080 tehalit.BK Końcówka kanału wanna stalowa BKWD 400X(80-120)mm stal
BKWDE400090 tehalit.BK Końcówka kanału wanna stalowa BKWD 400X(90-130)mm stal
BKWD500060 tehalit.BK Kanał współpoziomy wanna stalowa BKWD 500X(60-100)mm stal
BKWD500070 tehalit.BK Kanał współpoziomy wanna stalowa BKWD 500X(70-110)mm stal
BKWD500080 tehalit.BK Kanał współpoziomy wanna stalowa BKWD 500X(80-120)mm stal
BKWD500090 tehalit.BK Kanał współpoziomy wanna stalowa BKWD 500X(90-130)mm stal
BKWDE500060 tehalit.BK Końcówka kanału wanna stalowa BKWD 500X(60-100)mm stal
BKWDE500070 tehalit.BK Końcówka kanału wanna stalowa BKWD 500X(70-110)mm stal
BKWDE500080 tehalit.BK Końcówka kanału wanna stalowa BKWD 500X(80-120)mm stal
BKWDE500090 tehalit.BK Końcówka kanału wanna stalowa BKWD 500X(90-130)mm stal
BKWD600060 tehalit.BK Kanał współpoziomy wanna stalowa BKWD 600X(60-100)mm stal
BKWD600070 tehalit.BK Kanał współpoziomy wanna stalowa BKWD 600X(70-110)mm stal
BKWD600080 tehalit.BK Kanał współpoziomy wanna stalowa BKWD 600X(80-120)mm stal
BKWD600090 tehalit.BK Kanał współpoziomy wanna stalowa BKWD 600X(90-130)mm stal
BKWDE600060 tehalit.BK Końcówka kanału wanna stalowa BKWD 600X(60-100)mm stal
BKWDE600070 tehalit.BK Końcówka kanału wanna stalowa BKWD 600X(70-110)mm stal
BKWDE600080 tehalit.BK Końcówka kanału wanna stalowa BKWD 600X(80-120)mm stal
BKWDE600090 tehalit.BK Końcówka kanału wanna stalowa BKWD 600X(90-130)mm stal
VII. tehalit.BK Pokrywy do kanałów współpoziomych do podłóg czyszczonych na wilgotno
Numer katalogowy Opis
BKAD150 tehalit.BK Pokrywa pełna BKFD/WD 150X800mm stal
BKAD150GBZ tehalit.BK Pokrywa GBZ fi50 BKFD/WD 150X800mm stal
BKAD200 tehalit.BK Pokrywa pełna BKFD/WD 200X800mm stal
BKAD200GBZ tehalit.BK Pokrywa GBZ fi50 BKFD/WD 200X800mm stal
BKAD250 tehalit.BK Pokrywa pełna BKFD/WD 250X800mm stal
BKAD250GBZ tehalit.BK Pokrywa GBZ fi50 BKFD/WD 250X800mm stal
BKAD300 tehalit.BK Pokrywa pełna BKFD/WD 300X800mm stal
BKAD300GBZ tehalit.BK Pokrywa GBZ fi50 BKFD/WD 300X800mm stal
BKAD350 tehalit.BK Pokrywa pełna BKFD/WD 350X800mm stal
BKAD350GBZ tehalit.BK Pokrywa GBZ fi50 BKFD/WD 350X800mm stal
BKAD350800R2 tehalit.BK Pokrywa R2 fi242 BKFD/WD 350X800mm stal
BKAD400 tehalit.BK Pokrywa pełna BKFD/WD 400X800mm stal
Forma prawna: Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Siedziba: Tychy, Polska A member of the Hager Group
Sąd Rejestrowy: Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach
Wydz. VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS nr 0000087086
Kapitał zakładowy: 103 500,00 PLN
NIP: 646-001-55-32
Numer katalogowy Opis
BKAD400GBZ tehalit.BK Pokrywa GBZ fi50 BKFD/WD 400X800mm stal
BKAD400R12 tehalit.BK Pokrywa R12 fi306 BKFD/WD 400X800mm stal
BKAD400800R2 tehalit.BK Pokrywa R2 fi242 BKFD/WD 400X800mm stal
BKAD500 tehalit.BK Pokrywa pełna BKFD/WD 500X800mm stal
BKAD500GBZ tehalit.BK Pokrywa GBZ fi50 BKFD/WD 500X800mm stal
BKAD500R12 tehalit.BK Pokrywa R12 fi306 BKFD/WD 500X800mm stal
BKAD500800R2 tehalit.BK Pokrywa R2 fi242 BKFD/WD 500X800mm stal
BKAD600 tehalit.BK Pokrywa pełna BKFD/WD 600X800mm stal
BKAD600GBZ tehalit.BK Pokrywa GBZ fi50 BKFD/WD 600X800mm stal
BKAD600R12 tehalit.BK Pokrywa R12 fi306 BKFD/WD 600X800mm stal
BKAD600800R2 tehalit.BK Pokrywa R2 fi242 BKFD/WD 600X800mm stal
VIII. tehalit.BK Poprzeczki wzmacniające do systemu kanałów współpoziomych do podłóg czyszczonych
na wilgotno
Numer katalogowy Opis
BKTD150 tehalit.BK Poprzeczka wzmacniająca BKFD/WD N=150 stal
BKTD200 tehalit.BK Poprzeczka wzmacniająca BKFD/WD N=200 stal
BKTD250 tehalit.BK Poprzeczka wzmacniająca BKFD/WD N=250 stal
BKTMD250 tehalit.BK Poprzeczka wzmacniająca z dodatkowym wspornikiem BKFD/WD N=250 stal
BKTD300 tehalit.BK Poprzeczka wzmacniająca BKFD/WD N=300 stal
BKTMD300 tehalit.BK Poprzeczka wzmacniająca z dodatkowym wspornikiem BKFD/WD N=300 stal
BKTD350 tehalit.BK Poprzeczka wzmacniająca BKFD/WD N=350 stal
BKTMD350 tehalit.BK Poprzeczka wzmacniająca z dodatkowym wspornikiem BKFD/WD N=350 stal
BKTMD400 tehalit.BK Poprzeczka wzmacniająca z dodatkowym wspornikiem BKFD/WD N=400 stal
BKTMD500 tehalit.BK Poprzeczka wzmacniająca z dodatkowym wspornikiem BKFD/WD N=500 stal
BKTMD600 tehalit.BK Poprzeczka wzmacniająca z dodatkowym wspornikiem BKFD/WD N=600 stal
IX. tehalit.BK Puszki montażowe
Numer katalogowy Opis
BKSAB00 tehalit.BK Puszka montażowa pokrywa pełna boczna folia ochronna
BKSAG00 tehalit.BK Puszka montażowa pokrywa pełna boczna folia ochronna
BKSAR06 tehalit.BK Puszka montażowa R06 fi215 boczna folia ochronna
BKSAR10 tehalit.BK Puszka montażowa R10 fi275 boczna folia ochronna
BKSAR12 tehalit.BK Puszka montażowa R12 fi306 boczna folia ochronna
BKSAQ06 tehalit.BK Puszka montażowa Q06 200X200 boczna folia ochronna
BKSAQ08 tehalit.BK Puszka montażowa Q08 294X294 boczna folia ochronna
BKSAQ12 tehalit.BK Puszka montażowa Q12 244X244 boczna folia ochronna
BKSAE04 tehalit.BK Puszka montażowa E04 147X247 boczna folia ochronna
Forma prawna: Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Siedziba: Tychy, Polska A member of the Hager Group
Sąd Rejestrowy: Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach
Wydz. VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS nr 0000087086
Kapitał zakładowy: 103 500,00 PLN
NIP: 646-001-55-32
Numer katalogowy Opis
BKSAE09 tehalit.BK Puszka montażowa E09 200X253 boczna folia ochronna
BKSAN045070 tehalit.BK Nośnik poziomujący BKSA 45-70mm
BKSAN065110 tehalit.BK Nośnik poziomujący BKSA 65-110mm
BKSAN105150 tehalit.BK Nośnik poziomujący BKSA 105-150mm
BKSAN145190 tehalit.BK Nośnik poziomujący BKSA 145-190mm
X. tehalit.BK Akcesoria
Numer katalogowy Opis
BKTWK16 tehalit.BK Przegroda wys. 19mm, dł. 2m PS BK
BKTWK31 tehalit.AK Przegroda wys. 33mm, dł. 2m PS BK/AK
BKTWK46 tehalit.BK Przegroda wys. 48mm, dł. 2m PS BK
BKTWK61 tehalit.AK Przegroda wys. 63mm, dł. 2m PS BK/AK
BKTWK76 tehalit.BK Przegroda wys. 78mm, dł. 2m PS BK
BKTWK91 tehalit.BK Przegroda wys. 93mm, dł. 2m PS BK
BKTWF00 tehalit.AK Mocowanie przegrody z PS BK/AK
BKTWS20 tehalit.BK Przegroda z blachy stalowej wys. 20mm, dł. 2,4m stal BK
BKTWS35 tehalit.BK Przegroda z blachy stalowej wys. 35mm, dł. 2,4m stal BK
BKTWS50 tehalit.BK Przegroda z blachy stalowej wys. 50mm, dł. 2,4m stal BK
BKTWS65 tehalit.BK Przegroda z blachy stalowej wys. 65mm, dł. 2,4m stal BK
BKTWS80 tehalit.BK Przegroda z blachy stalowej wys. 80mm, dł. 2,4m stal BK
BKTWS95 tehalit.BK Przegroda z blachy stalowej wys. 95mm, dł. 2,4m stal BK
BKTWS110 tehalit.BK Przegroda z blachy stalowej wys. 110mm, dł. 2,4m stal BK
BKZSA200 tehalit.BK Przewód uziemiający BK
BKZSAK00 tehalit.BK Przewód uziemiający
BKZM203 tehalit.BK Samoprzylepna taśma piankowa dł. 10m
BKZBSK7011 tehalit.BK Osłona na krawędź 4mm HFR BK dł. 2,4 stal
BKZBSK9005 tehalit.BK Osłona na krawędź 4mm HFR BK dł. 2,4 czarny
BKZBSA7011 tehalit.BK Osłona PVC stalowa
BKZEA00 tehalit.BK Kotwa do BK Polamid stalowa
BKZVS90 tehalit.BK Komplet łączeniowy z rozwidleniem 90° stal
BKZKV180 tehalit.BK Łącznik kanałów BK prosty stal
BKZKV090 tehalit.BK Łącznik kanałów BK 90° stal
BKZN030 tehalit.BK Wspornik poziomy do kanałów BK AB wys. 45mm stal
BKZN050 tehalit.BK Wspornik poziomy do kanałów BK AB wys. 65mm stal
BKZNS25 tehalit.BK Śruba M8X25 BK
BKZNS30 tehalit.BK Śruba M8X30 BK
BKZNS35 tehalit.BK Śruba M8X35 BK
BKZNS40 tehalit.BK Śruba M8X40 BK
BKZNS45 tehalit.BK Śruba M8X45 BK
Forma prawna: Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Siedziba: Tychy, Polska A member of the Hager Group
Sąd Rejestrowy: Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach
Wydz. VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS nr 0000087086
Kapitał zakładowy: 103 500,00 PLN
NIP: 646-001-55-32
Numer katalogowy Opis
BKZNS50 tehalit.BK Śruba M8X50 BK
BKZNS55 tehalit.BK Śruba M8X55 BK
BKZNS60 tehalit.BK Śruba M8X60 BK
BKZNS65 tehalit.BK Śruba M8X65 BK
BKZNS70 tehalit.BK Śruba M8X70 BK
BKZNS75 tehalit.BK Śruba M8X75 BK
BKZNS80 tehalit.BK Śruba M8X80 BK
BKZNS85 tehalit.BK Śruba M8X85 BK
BKZNS90 tehalit.BK Śruba M8X90 BK
BKZNS100 tehalit.BK Śruba M8X100 BK
BKZNS120 tehalit.BK Śruba M8X120 BK
BKZNS140 tehalit.BK Śruba M8X140 BK
BKZNS160 tehalit.BK Śruba M8X160 BK
BKZKM80 tehalit.BK Nakrętka zabezpieczająca do śruby M8 BK
BKZHP00 tehalit.BK Podstawa mocująca śrubę M8 do kanałów BK
BKZNSD0 tehalit.BK Izolator podstawy mocującej śrubę M8 do kanałów BK
Forma prawna: Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Siedziba: Tychy, Polska A member of the Hager Group
Sąd Rejestrowy: Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach
Wydz. VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS nr 0000087086
Kapitał zakładowy: 103 500,00 PLN
NIP: 646-001-55-32